tendam censuit apostolicis Societatis de Maryknoll pro Missionibus 

Exteris curis. In praesentiarum vero Nos, de venerabilium Fratrum 

Nostrorum S. R. E. Cardinalium Sacrae Congregationi de Propaganda 

Fide praepositorum consulto, attentisque sententiis venerabilium Fra

trum tum Pauli Marella, Archiepiscopi Titularis Docleensis, Delegati 

Apostolici in Iaponia, tum Ioannis Baptistae Castanier, Episcopi Osa-

kaënsis, nec non dilectorum Filiorum Moderatorum Societatum, quas 

supra diximus, Parisiensis et de Maryknoll, re quam attentissime per- -

pensa, ex illa dioecesi Osàkaënsi territorium distrahendum duximus, 

totam civilem Praefecturam de Shiga et civilis Praefecturae de Kyoto 

partem complectens, illudque in novam Praefecturam Apostolicam eri

gendum. Quapropter, suppleto, quatenus opus sit, quorum interest vel 

eorum qui sua interesse praesumant consensu, de Apostolicae Nostrae 

potestatis plenitudine, ex dioecesis Osakaënsis territorio totam civilem 

Praefecturam de SMga distrahimus, nec non Provinciae civilis de Kyoto 

partem, complectentem una cum ipsa urbe Kyoto civiles subpraefecturas 

(vulgo gun) de Atago, Funai, Kadono, KitaJcuioada, Minamilcuwada, 

8 Acta Apostolicae Sedis - Commentarium Officiale 

Otolcunij Zagara, Shisaino^ TsusuM, TJji, quod quidem territorium in 

Apostolicam Praefecturam erigimus et constituimus; eamque ab urbe 

Kyoto « de Kyoto » nuncupari iubemus, et praefatae Societati de Ma-

ryknoll pro Missionibus exteris, ad Nostrum tamen et Sedis Apostolicae 

beneplacitum, concredimus. Novae huic igitur Praefecturae de Kyoto 

eiusque pro tempore Praefectis Apostolicis, omnia tribuimus iura, privi

legia, honores et potestates, quibus ceterae per orbem Praefecturae Apo

stolicae et illarum Praesules iure communi fruuntur et gaudent, eosque 

iisdem adstringimus oneribus et obligationibus, quibus ceteri adstringun

tur. Quae omnia, ut supra disposita et constituta, rata ac valida esse volu

mus et iubemus, contrariis quibuscumque minime obstantibus. Harum 

vero Litterarum transumptis, etiam impressis, manu tamen alicuius no

tarii publici subscriptis ac sigillo alicuius viri in ecclesiastica dignitate 

vel officio constituti munitis, eamdem prorsus volumus haberi fidem, quae 

hisce Litteris haberetur, si ipsaemet exhibitae vel ostensae forent. Ne

mini autem hanc paginam dismembrationis, erectionis, concessionis, sta

tuti et voluntatis Nostrae infringere vel ei contraire liceat. Si quis vera 

ausu temerario hoc attentare praesumpserit, indignationem omnipoten